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KUALIFIKUAR OSE JO ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

1 Korçë Berat I85***080B Psikolog 6 Jo Nuk ka licence

2 Korçë Berat J16***054I Punonjës social 5.5 Po

3 Korçë Cërrik I85***093A Punonjës social 4.5 Po

4 Korçë Devoll J25***075L Punonjës social 5 Jo diplome mesuesi, ska dorezuar liste notash bachelor, dokumente te panoterizuara.

5 Korçë Elbasan J55***019D Psikolog 8.5 Jo Nuk ka licence ne psikologji shkollore, licencuar pas 2019

6 Korçë Elbasan I75***093J Psikolog 8 Po

7 KORCE Elbasan I40***063U Psikolog 8 Jo psikolog ne institucione licencuar pas 2019

8 Korçë Elbasan J10***114D Psikolog 6.5 Jo Psikologji pune dhe organizacionale, licencuar pas 2019

9 Korçë Elbasan J55***622G Psikolog 6 Jo Psikologji pune dhe organizacionale, licencuar pas 2019

10 Korçë Elbasan I95***026O Psikolog 5 Jo Licencë në Psikolog në Institucion. Licencuar pas 2019

11 KORCE Elbasan I85***025L Psikolog 3 Po

12 KORCE Elbasan H55***050O Psikolog 2.5 Jo Nuk ka licence

13 Korçë Elbasan I45***055E Punonjës social 10 Po

14 Korçë Elbasan J55***082L Punonjës social 8.5 Jo nuk ka licence

15 KORCE Elbasan J06***057A Punonjës social 6 Po

16 Korçë Elbasan I90***16W Punonjës social 4.5 Po

17 Korçë Gramsh J75***016T Psikolog 9 Po

18 Korçë Gramsh J45***016M Psikolog 9 Jo Psikologji pune dhe organizacionale, licencuar pas 2019

19 Korçë Gramsh I65***077G Psikolog 2.5 Jo Nuk ka licence

20 Korçë Kolonjë J66***019O Punonjës social 2.5 Jo Mesuesi

21 Korçë Korçë-Pustec I06***062U Psikolog 13 Jo Psikologji Klinike, licencuar pas 2019

22 Korçë Korçë-Pustec J86***20V Psikolog 12 Jo Psikologji Klinike, licencuar pas 2019

23 Korçë Korçë-Pustec J75***081C Psikolog 8.5 Jo Nuk ka licence

24 KORCE Korçë-Pustec J60***110N Punonjës social 3 Jo Skualifikohet, diplome mesuesi

25 KORCE Korçë-Pustec I66***061A Punonjës social 2 Jo Skualifikohet, diplome ne mesuesi

26 KORCE Kuçovë J65***022G Psikolog 2 Jo Nuk ka licence

27 Korçë Librazhd J15***021N Punonjës social 5.5 Po

28 KORCE Peqin J20***012H Punonjës social 5.5 Po

29 KORCE Peqin K05***006B Punonjës social 4 Jo Skualifikohet, diplome mesuesi

30 Korçë Përrenjas H05***024P Punonjës social 10 Po

31 Korçë Pogradec K05***072V Psikolog 9 Po

32 Korçë Pogradec J60***028H Psikolog 6 Po

33 Korçë Pogradec J60***104Q Psikolog 2.5 Jo Nuk ka licence

34 Korçë Pogradec J25***098J Punonjës social 5.5 Po

35 Korçë Pogradec J50***25V Punonjës social 5 Po

36 Korçë Pogradec I95***087P Punonjës social 4.5 Po

37 Korçë Pogradec J15***031V Punonjës social 2 Jo Mesuesi

38 Korçë Polican I16***153E Psikolog 6 Jo Nuk ka licence

39 Korçë Skrapar- J05***008I Psikolog 6 Po

40 Korçë Ura Vajgujore I05***191Q Psikolog 7.5 Jo Nuk ka licence, diplomuar ne psikologji klinike

41 Korçë Ura Vajgujore J25***001V Psikolog 7 Jo Nuk ka licence

42 Korçë Ura Vajgujore H55***068L Psikolog 7 Po

FORMAT VLERËSIMI(PSIKOLOG+PUNONJËS SOCIAL)


